

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ  
ZAMORA**



**RUT: 6657264-1**

CHACABUCO 122 A  
VALPARAISO - CASABLANCA  
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,  
REGALOS Y JUGUETERIA

**BOLETA ELECTRONICA N° 265557**

**FECHA: 28-02-2025**

**S.I.I. - VALPARAISO**

**\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\***

|                                     |                |                  |  |
|-------------------------------------|----------------|------------------|--|
| CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS         |                |                  |  |
| 5                                   | \$990          | \$4.950          |  |
| CUAD. PROARTE COLLEGE LISO 100HJ CA |                |                  |  |
| 1                                   | \$1.490        | \$1.490          |  |
| CUAD. COLLEGE LINEAS ISOFIT 80hjs   |                |                  |  |
| 1                                   | \$1.490        | \$1.490          |  |
| CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS |                |                  |  |
| 3                                   | \$790          | \$2.370          |  |
| CROQUERA PROARTE HELLO KITTY 22X32  |                |                  |  |
| 2                                   | \$4.900        | \$9.800          |  |
| BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS  |                |                  |  |
| 2                                   | \$1.900        | \$3.800          |  |
| CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs     |                |                  |  |
| 1                                   | \$1.900        | \$1.900          |  |
| PLASTICINA LAVORO FLUOR 12 UNIDADES |                |                  |  |
| 2                                   | \$990          | \$1.980          |  |
| LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL |                |                  |  |
| 1                                   | \$990          | \$990            |  |
| MARCADORES PINTO EST 12 COLORES     |                |                  |  |
| 1                                   | \$990          | \$990            |  |
| CRAYONES DE CERA PINTO JUMBO EST 12 |                |                  |  |
| 1                                   | \$990          | \$990            |  |
| PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.      |                |                  |  |
| 5                                   | \$690          | \$3.450          |  |
| PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER        |                |                  |  |
| 3                                   | \$690          | \$2.070          |  |
| MARCADOR DE PIZARRA NEGRO RECARGABL |                |                  |  |
| 1                                   | \$1.390        | \$1.390          |  |
| OVILLO DE LANA DE COLOR 50G         |                |                  |  |
| 1                                   | \$1.490        | \$1.490          |  |
| GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20       |                |                  |  |
| 5                                   | \$250          | \$1.250          |  |
| CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANC |                |                  |  |
| 1                                   | \$1.290        | \$1.290          |  |
| MASKING TAPE 24MMX40M               |                |                  |  |
| 1                                   | \$1.490        | \$1.490          |  |
| TIJERA DE 5 PULG SKOLE              |                |                  |  |
| 1                                   | \$690          | \$690            |  |
| TEMPERA GIOTTO 15ML                 |                |                  |  |
| 1                                   | \$1.500        | \$1.500          |  |
| PALOS DE HELADO NATURAL             |                |                  |  |
| 1                                   | \$390          | \$390            |  |
| REGLA BISELADA PROARTE 16CM HUMO    |                |                  |  |
| 1                                   | \$290          | \$290            |  |
| SACAPUNTA LAVORO 2 ORIFICIOS GOMA Y |                |                  |  |
| 1                                   | \$1.690        | \$1.690          |  |
| SILICONA LIQUIDAD100ml              |                |                  |  |
| 1                                   | \$790          | \$790            |  |
| PINCEL PLANO 10                     |                |                  |  |
| 1                                   | \$790          | \$790            |  |
| PINCEL PELO CAMELLO 6               |                |                  |  |
| 1                                   | \$650          | \$650            |  |
| FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR    |                |                  |  |
| 7                                   | \$200          | \$1.400          |  |
|                                     | <b>NETO</b>    | <b>\$ 43.168</b> |  |
|                                     | <b>IVA 19%</b> | <b>\$ 8.202</b>  |  |
|                                     | <b>TOTAL</b>   | <b>\$ 51.370</b> |  |

